
Zarządzenie nr 76/2024 

 

Rektora  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

z dnia 8 sierpnia 2024 roku 

 

w sprawie: zasad ustalania wysokości opłat za przeprowadzenie postępowań  

w sprawie nadania stopnia doktora i stopnia doktora habilitowanego 

 

Działając na podstawie art. 182 i 184 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 2023 poz. 742), par. 27 Regulaminu przeprowadzania postępowań 

w sprawie nadania stopnia doktora w Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II, par. 18 Regulaminu 

przeprowadzania postępowań w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w Akademii 

Bialskiej im. Jana Pawła II zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się wysokość kosztów administracyjnych postępowań:  

1) narzuty na wynagrodzenia osób, o których mowa w par. 27 Regulaminu 

przeprowadzania postępowań w sprawie nadania stopnia doktora w Akademii 

Bialskiej im. Jana Pawła II i w par. 18 Regulaminu przeprowadzania postępowań 

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w Akademii Bialskiej im. Jana 

Pawła II, naliczone zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

2) koszty podróży i noclegów, naliczone zgodnie z faktycznie poniesionymi kosztami 

i wyliczone na podstawie rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi 

zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu 

podróży służbowej (Dz. U. 2023.2190 t.j. z późn. zm), 

3) koszty pośrednie w wysokości 30% wszystkich kosztów bezpośrednich. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Rektor  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 

 


		2024-08-14T09:45:51+0000
	Not specified




